n. 250 

Quaderno SALIX con stampa personalizzata n. 100 

Bottiglia in alluminio con stampa personalizzata n. 230 

2. Importo a base d’asta 

L’importo richiesto è quello desunto dall’ indagine conoscitiva di mercato effettuata ovverosia di € 

milleseicentoventidue/94 (  € 1622,94 ) complessivi al netto di IVA .                    

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e di 

quanto disposto dal.Dlgs 36/2023, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento